
www.nextreality.cz

JAN SZNAPKA

Regionální manažer

+420 733 310 002

jan.sznapka@nextreality.cz

Praxe: 7 let

Jazyková vybavenost:

Pojištěn u: MAXIMA pojišťovna, a.s.

IČ:

O mně:

Jmenuji  se  Jan  Sznapka,  jsem  regionální  manažer  společnosti  NEXT  REALITY  a

mám na starost Moravskoslezský a Olomoucký kraj.

Specializuji  se  zejména  na  prodej  nemovitostí  za  maximální  možnou  cenu  a

využívám  k  tomu  spoustu  nejmodernějších  marketingových  nástrojů,  které  se  u

konkurence  moc  často  nevidí.  Zabývám  se  také  dražbami,  výkupy  a  následnou

přípravou těchto nemovitostí do nabídky.

Snažím se jít s dobou a neusnout na vavřínech, proto se mi také například mimo

jiné  podařilo  prodat  během  jednoho  týdne  nemovitost,  která  byla  v  nabídce

téměř  rok,  prodat  byt  o  20  %  dráže  než  se  prodával  stejný  byt  ve  vedlejším

vchodu  téhož  domu  nebo  například  snížit  náklady  nárokované  bankou  za

předčasné splacení hypotéky o 60 %.

Každý den se pokouším zlepšovat lidem povědomí o realitních makléřích a ukázat

jim, že kvalitní realitní makléř pro ně má opravdu velkou přidanou hodnotu.

Pokud  chcete  i  právě  Vy  být  mými  spokojenými  klienty,  tak  mě  neváhejte

kontaktovat a vše probereme u nás v kanceláři u šálku dobré kávy.

NEXT REALITY BRANCH , Masarykovo nám. 8/6, Karviná 733 01

Ocenění:

MANAŽERSKÁ

AKADEMIE I.

2022


